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Vážení Viktoriáni,
vítám Vás dnes večer v Doosan Areně. Do Štruncových sadů konečně dorazilo jaro, podle před-
povědi má být ideální počasí a navíc nás čeká velký zápas, v němž hostíme tradičního rivala 
z Letné. Prostě skvělé podmínky pro fotbal. Stadion je beznadějně vyprodaný, věřím tedy, že 
nás čeká velký fotbalový večer a společně si jej užijeme.

Zastavit se samozřejmě musím i u aktuálních výsledků Viktorky, které nás samozřejmě netěší 
a nenechávají nás úplně v klidu. Nemám moc rád příliš dlouhé povídání kolem – na jaře nám to 
prostě nejde. Jedinou možností, jak vše zlomit a vrátit se na vítěznou vlnu je dnes večer před-
vést výkon na hranici možností, plný nasazení a touhy uspět. Z celého klubu cítím odhodlání 
dokázat, že oprávněně patříme na první místo ligové tabulky. A samozřejmě věříme, že nás 
z tribun opět poženete vpřed. Liga je dramatická. Stále však máme vše ve svých rukách a vě-
říme, že společně s vaší podporou dotáhneme sezonu do vysněného konce.

V právě končícím týdnu jsme zároveň zahájili předprodej permanentních vstupenek na sezonu 
2018/2019. Téměř tři týdny mají svá místa rezervovaná stávající držitelé, své místo si tedy mů-
žete zajistit například i po dnešním zápase. Nadcházející sezona bude v mnoha ohledech revo-
luční. Čeká nás nový herní model ligy zahrnující základní i nadstavbovou část, permanentka se 
stává chytrou multifunkční kartou a máme připraveny další novinky. Naším dlouhodobým cílem 
je, aby se fanoušci cítili na stadionu dobře, bavili se fotbalem a na tom se vůbec nic nemění. Na-
opak se i nadále budeme snažit vymýšlet nové věci a inspirovat se i u velkých evropských klubů.

Děkuji, že jste s námi

Adolf Šádek 
Generální manažer FC Viktoria Plzeň

VIKTORIÁN 
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Redakce: Zdeněk Rataj, Václav Šubrt, Michal Belšán, Erik Krajdl / Fotografie: Ladislav Nussbauer, Martin Skála 
Grafické zpracování: ARTEP reklama, spol. s r. o. / Tisk: Typos, tiskařské závody, s. r. o. / Uzávěrka čísla: 12. dubna 2018
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duŠaN Fitzel
Trénování mě docela chytlo

duŠaN Fitzel
Trénování mě docela chytlo

Kopačky místo klarinetu

Nechybělo mnoho a místo fotbalového 
trikotu, případně trenérského úboru, 
by mladý Dušan Fitzel navlékal jako 
člen symfonického orchestru slavnostní 
frak. „Kvůli fotbalu jsem nechal hraní na 
klarinet. Táta byl muzikant a i já chodil 
v mládí do lidušky. V patnácti jsem se 
mu postavil s tím, že chci hrát fotbal. 
Dostal jsem tenkrát pěkně za uši. Táta 

mi říkal, že fotbal můžu hrát do třiceti 
let a muziku naopak můžu dělat klidně 
do sedmdesátky. Paradoxně doteď se 
fotbalem živím,“ usmívá se při vzpo-
mínce na fotbalové začátky Dušan 
Fitzel. Z Prievidze vedly jeho kroky do 
Dukly Banská Bystrica, kde se z dorostu 
prokousal do prvního týmu. „Po dvou 
měsících mě trenér Adamec vyhodil 
s tím, že takového hráče v týmu nepo-
třebuje. Rok jsem byl v Hradci Králové 
a následně si mě stáhla Dukla Praha, 

ve které jsem nakonec strávil deset 
let. Přišel jsem tam ve slavné éře, kdy 
jsme každý rok hráli evropské poháry. 
Dvakrát jsme vyhráli pohár, pak byli 
několikrát druzí a třetí v lize. V kabině 
jsme měli zkušené hráče, reprezen-
tanty, jako Vízek, Fiala, Rada, Pelc, 
Štambacher, Kříž, Stromšík a další. Pak 
jsme byli my, taková střední a mladší 
generace – Korejčík, Luhový, Karoch, 
Bittengel nebo Kostelník. Vycházeli 
jsme spolu úplně úžasně, fandili jsme si, 

Sklízel úspěchy jako hráč i trenér, figuroval na důležitých pozicích jak v rámci 
Českomoravského fotbalového svazu, tak v českých mládežnických reprezentacích 

i jednom seniorském zahraničním výběru. Plzeňský asistent Dušan Fitzel má za 
sebou bohatou hráčskou, trenérskou i funkcionářskou kariéru, kterou rozvíjel snad ve 
všech možných směrech. Nyní poprvé přichází se svým fotbalovým příběhem, jenž se 

v současnosti rozvíjí ve Štruncových sadech.

6  •  VIKTORIÁN  • 12/2017–2018



když někdo zrovna nehrál a pakliže se 
mám za tímto ohlédnout, mám na Duklu 
velmi dobré vzpomínky,“ vzpomíná sou-
časný asistent trenéra Vrby. Rozloučení 
s Duklou Praha ale vnímá se smíšenými 
pocity. „Konce angažmá bývají vždy tak 
trochu zvláštní. Byl jsem vlastně donu-
cen odejít, což mě mrzelo.“

Kyperské dobrodružství

Po konci na Dukle zamířil na v té době 
fotbalově exotický ostrov Kypr. „V dva-
adevadesátém jsem byl na dovolené 
ve Španělsku, kam mi zavolali, že mám 
druhý den nastoupit do Basileje. To 
jsem ale samozřejmě nemohl stihnout. 
Dojel jsem tam za dva dny, absolvoval 
s Basilejí soustředění, ale oni si mezitím 
za mě koupili stopera ze Stuttgartu. 
S poděkováním mi řekli, že mě už nepo-
třebují,“ popisuje Fitzel. „Kyperský tým 
EPA Larnaka jsem měl v záloze. Jaro-
slav Gürtler z Ostravy tam zrovna šel 
trénovat a vzal si nás tam s Dušanem 
Horváthem. Kypr byla fantastická štace. 
Měl jsem tam celou rodinu i s dětmi, 
takže zázemí se vším všudy. Na Kypru 
jsou skvělí, pohostinní lidé, kteří milují 
fotbal.“

Vždycky jsem chtěl trénovat

Po návratu zpět do České republiky 
odehrál Dušan Fitzel sezonu za druho-
ligové Blšany. Ve dvaatřiceti letech ale 
ukončil i vinou vážných zranění aktivní 
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kariéru. „Začalo to už na Kypru, kde 
jsem si přetrhl křížové vazy v kolenu 
a měl problémy i s achillovkami. V té 
době byl dvaatřicet let už nějaký věk, 
dneska je to zase trochu jinak. Člověk 
už uvažoval, co bude do budoucna 
a i pod tíhou zranění jsem se rozhodl, 
že skončím,“ pokračuje ve svém fotba-
lovém příběhu. „Trénovat mě bavilo už 
v době, kdy jsem hrával za Duklu. Chodil 
jsem pomáhat s trénováním u přípravek 
a v průběhu kariéry si udělal druhou 
nejvyšší trenérskou licenci v Českoslo-
vensku. Věděl jsem, že chci trénovat, 
jen jsem netušil, jestli mě to bude na-
plňovat. A ono mě to v mých začátcích 
celkem chytlo,“ usmívá se Fitzel.

Sběratel medailí s reprezentacemi

Po dvou letech u mládeže Slavie Praha 
byl jmenován trenérem reprezentač-
ního výběru do osmnácti let. „V té 
době byl generálním sekretářem Ivan 
Hašek, který mě oslovil s nabídkou na 
trénování téhle kategorie. Zjistil jsem 
ale, že reprezentační trenér má při 
nabitém programu jeden repre sraz 
za měsíc, tak jsem se ptal, co že budu 
dělat po zbytek času. Jsem zvyklý 
pracovat každý den, možná to hraničí 
i s workoholismem, proto mi to bylo 
málo. Po diskuzi s Ivanem jsem začal 
fungovat jako mezinárodní sekretář 
pro celou reprezentační mládež, což 
mě naplňovalo,“ vypráví. Jako trenér 
různých reprezentačních výběrů sklízel 
Dušan Fitzel značné úspěchy. S výbě-
rem do osmnácti let skončil čtvrtý na 

mistrovství Evropy, s dvacítkami obsa-
dil jako nejúspěšnější evropský tým na 
mistrovství světa v Argentině 7. místo, 
s týmem U19 získal stříbrné medaile na 
mistrovství Evropy ve Finsku a byl rov-
něž u toho, když celek do jednadvaceti 
let kolem Petra Čecha, Milana Baroše 
nebo Tomáše Hübschmana opanoval 
v roce 2002 evropský šampionát ju-
niorů. „V té době přicházela mladší 
generace trenérů – Vrba, Csaplár nebo 
Mareček. Sklízeli jsme úspěchy se zó-
novou obranou a pressingem. Tenkrát 
to byla celkem přelomová věc. Celkově 
to byla zajímavá doba, kdy jsme jako 
trenéři mládeže drželi spolu, vzájemně 
se obohacovali a celkově byli od áčka 
až po tu nejmladší reprezentaci hodně 
nejen ideově propojeni,“ přemýšlí Du-
šan Fitzel.

S maltézským křížem na hrudi

V roce 2006 začal trénovat reprezentaci 
Malty, do jejíž historie se zapsal nesma-
zatelným písmem. „Díky práci u mládeže 
a působení ve strukturách UEFA jsem 
získal spoustu kontaktů a po roce 2006, 
kdy jsem byl kvůli neshodám s novým 
vedením ČMFS vyhozen, mě oslovil mís-
topředseda fotbalového svazu na Maltě, 
mimochodem můj kolega z komise mlá-
deže UEFA. Sedmadvacátého prosince 
jsem odletěl na Maltu a šestého ledna 
už nastupoval jako hlavní trenér,“ vy-
práví Fitzel, který se stal jedním z nejú-
spěšnějších koučů maltského národního 
týmu. „To českému fanouškovi asi nejde 
úplně vysvětlit. Fanoušci na Maltě zbož-

ňují fotbal, Malta byla anglická kolonie 
a nemají daleko k Itálii, takže to jsou 
hotoví blázni do fotbalu. Malta ale má 
svá specifika a své ambice. V kvalifikaci 
jsme získali nejvíc bodů v historii Malty. 
Porazili jsme Lichtenštejnsko historicky 
největším rozdílem 7:1, zapracovali 
hodně mladých kluků do reprezentace 
a několikrát vyprodali osmnáctitisí-
cový stadion, kam do té doby chodilo 
maximálně patnáct stovek fanoušků,“ 
vzpomíná. 
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Opět funkcionářem

Od roku 2009 do roku 2016 pracoval 
jako sportovně technický ředitel čes-
kého fotbalu. „Věnoval jsem se celé 
koncepci rozvoje fotbalu. Reprezentace, 
vzdělávání trenérů, grasroots, repre-
zentace žen, komunikace s UEFA, orga-
nizační oddělení mezinárodních zápasů 
a další věci. Rozmanitá práce, která mě 
bavila,“ říká Fitzel, který v roce 2016 

odešel s trenérem Pavlem Vrbou jako 
asistent do Anži Machačkala. „Po sedmi 
letech funkcionařiny v České republice 
jsem měl pocit, že potřebuji začít znovu 
trénovat. Když Pavel dostal nabídku 
z Machačkaly, souhlasil jsem, že půjdu 
s ním. Začátky v Anži nebyly lehké, pro-
tože jsme si mysleli, že umíme rusky, 
ale než jsme se do toho dostali, mluvili 
jsme spíše česky s ruským přízvukem. 
Těšilo nás, že si s hráči rozumíme, ale 
opak byl pravdou. Za pár týdnů už ale 

bylo všechno v pohodě,“ usmívá se 
Fitzel. „Systém řízení klubů v Rusku je 
úplně jiný než tady u nás. S nejvyšším 
představitelem klubu jsme se vlastně 
nikdy neviděli, ale všude kolem nás 
vládla profesionalita. Měli jsme výborné 
podmínky na trénování v centrech 
v Moskvě i v Machačkale, které se pro 
nás staly i přechodným domovem. 
Člověku se kvůli častému cestování 
ani nevyplatilo hledat jiné ubytování, 
protože by v něm stejně moc času ne-
strávil,“ dodává. Bylo to vlastně půlroční 
soustředění.

Od léta viktoriánem

Před sezónou 2017/18 se začalo speku-
lovat, že by se Pavel Vrba mohl vrátit 
do Viktorie Plzeň. Trenér Fitzel měl 
ovšem z přesunu na západ Čech drobné 
obavy. „Víte jak to je, Pavel tady už 
působil, stejně i Martin Ticháček je tady 
doma a já mohl být určitým rušivým 
elementem jako člověk z vnějšku. Chvíli 
jsem si říkal, že si zkusím najít něco 
jiného, ale po debatě s panem Šádkem, 
kdy jsme si vysvětlili svoje postoje a na-
stínili možnost fungování, jsem kývnul,“ 
popisuje svou cestu na západ Čech. 
Z lavičky působí jako kliďas, který si pro 
sebe analyzuje hru. „Dřív jsem býval 
nepříjemný šéf, který uměl každého tre-
fit, tady to ale z pozice asistenta není 
vhodné. Dokážu si vyhodnotit, co je a co 
není podstatné a moc se nerozčiluji. Ani 
při zápasech nemívám nějak dramaticky 
nervy na pochodu, spíš se snažím vždy 
najít řešení situace,“ míní.
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NevydařeNé utkáNí 
Na Bohemce

Plzeň měla pomalejší vstup do 
zápasu, čehož zelenobílí doko-
nale využili. V 11. minutě si na 
přesný centr Martina Haška 
naskočil Michal Šmíd a otevřel 
skóre utkání. Ve 23. minutě Ru-
dolf Reiter unikl plzeňské obraně 
a bylo to 2:0 pro hráče z Ďolíčku. 
V poslední desetiminutovce se 
s góly roztrhl pytel. V 36. minutě 
sebral odražený balón ve vápně 
Tetteh, naservíroval míč úplně 
volnému Maškovi a domácí vedli 
už o tři branky. Prakticky z ro-
zehrávky ale Plzeňané snížili. 
Ve vlastním vápně zazmatkoval 
Milan Kocić, když si hlavou poslal 
míč do vlastní sítě. Minutu na 
to se ale klokani opět dostali do 
vedení o tři góly, to se ve vápně 
nejrychleji zorientoval Mašek. 
Západočeši ale dokázali opět 
snížit. Ve 41. minutě dokonal 
kombinaci Jan Kopic. Ve druhém 
poločase se Viktoria pokoušela 
o zvrat, nicméně konečnou 
podobu výsledku dal domácí 
Benjamin Tetteh. Dlouhý aut 
proskákal až do pokutového 
území, Tetteh z první vypálil 
přesně pod břevno a upravil na 
5:2 v neprospěch Plzně.

Viktoriáni v dalším kole HET ligy zavítali na hřiště Bohemians 
Praha 1905, kteří na jaře doma drželi před zápasem stoprocentní 
bilanci bez inkasování branky. Trenér Pavel Vrba nemohl počítat 
s vykartovaým Radimem Řezníkem a zraněnými Michaelem 
Krmenčíkem s Lukášem Hejdou, alespoň na střídačku už se po 
zranění vrátil Milan Havel. Zápas však Plzeňanům vůbec nevyšel.
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„Náš výkon byl špatný, Bo-
hemians zaslouženě vyhráli. 
Domácí fotbalisté hráli důrazněji 
a celkově byli lepší. My jsme 
v kombinační hře byli velice 
nepřesní a Bohemka toho 
využívala.Zápas byl o kvalitě 
a tu měli dnes domácí na svojí 
straně.“

 Hodnocení trenéra 
Bohemians Praha 1905–FC Viktoria Plzeň 5:2 (4:2)

Branky: 11. Šmíd, 23. Reiter, 36. Mašek, 38. Mašek, 56. Tetteh – 37. Kocič (vl.), 
41. Kopic, ŽK: Tetteh – Hořava, Kovařík, Hrošovský, Hájek. Rozhodčí: Hrubeš – 
Blažej, Vlasjuk. Diváci: 5000. Bohemians Praha 1905: Fryšták – Dostál, Šmíd, 
Hůlka, Kocič – Reiter (86. Záviška), Jindřišek (C), Mašek, Hašek, Bartek (90. 
Nečas) – Tetteh (79. Kabajev). FC Viktoria Plzeň: Hruška – Limberský, Hubník 
(C), Hájek, Kovařík – Hořava (64. Ivanschitz), Hrošovský – Kopic, Čermák (41. 
Bakoš), Zeman (77. Petržela) – Chorý.

střely Fcvp

DRŽENÍ MÍČE

PŘIHRÁVKY (přesné)

STŘELY (na branku)

ROHY

FAULY

SOUBOJE

43 % 57%

303 (70 %) 455 (83 %)

12 (8) 14 (5)

5 3

11 16

51 % 49 %

StAtiStikY

BoHeMiAnS PrAHA 1905   FC ViktoriA PLZeň

střely na branku vyznačené modře
Nejvíce naběhal: 
Jan Kovařík (10 824 metrů)

Nejvíce ve sprintu: 
Tomáš Chorý (218 metrů)

Maximální dosažená rychlost: 
Tomáš Hájek a Romam Hubník 
(8,7 M/s)

Nejvíce vyhraných soubojů
Roman Hubník (15) 

    Fitness report   
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P kLUB Z V R P G+ G- RG B
1. FC Viktoria Plzeň 23 16 4 3 40 15 25 52

2. SK Slavia Praha 23 13 6 4 39 14 25 45

3. SK Sigma Olomouc 23 11 8 4 30 18 12 41

4. FC Slovan Liberec 23 12 5 6 33 24 9 41

5. FK Jablonec 23 11 7 5 37 23 14 40

6. AC Sparta Praha 23 10 9 4 33 19 14 39

7. Bohemians Praha 1905 23 9 7 7 26 20 6 34

8. FK Teplice 23 8 7 8 27 27 0 31

9. MFK Karviná 23 6 7 10 25 29 -4 25

10. FK Mladá Boleslav 23 7 4 12 26 37 -11 25

11. FC Fastav Zlín 23 6 6 11 22 38 -16 24

12. FC Vysočina Jihlava 23 7 2 14 25 42 -17 23

13. FK Dukla Praha 23 6 5 12 24 43 -19 23

14. 1.FC Slovácko 23 4 9 10 18 28 -10 21

15. FC Zbrojovka Brno 23 5 5 13 14 31 -17 20

16. FC Baník Ostrava 23 4 7 12 28 39 -11 19

taBulka

1. M. krmenčík (PLZ) 12
2. M. Škoda (SLA) 11

3. S. Tecl (SLA) 10

4. J. Šural (SPA)  8

5. M. Baroš (OST) 8

 Nejlepší 
 střelci 

1. L. Masopust (JAB) 7

2. J. kopic (PLZ) 7
3. M. krmenčík (PLZ) 6

4. D. Ikaunieks (JIH) 6

5. R. Potočný (LIB) 6

 Nejlepší 
 nahrávači 

1. M. kozáčik (PLZ) 0,56

2. J. Laštůvka (OST) 0,64

3. M. Buchta (OLO) 0,67

4. V. Hrubý (JAB) 0,78

5. T. Fryšták (BOH) 0,87

 Inkasované branky 
 na zápas 

1. P. Hrošovský (PLZ) 954

2. J. Krob (TEP) 948

3. S. Hofmann (SLO) 942

4. M. Dostál (BOH) 918

5. V. Coufal (LIB) 915

 Úspěšné  
 přihrávky 
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vzáJemNá BilaNce 

FC ViktoriA PLZeň CELKEM DOMA VENKU

Zápasy 41 20 21

Výhry 12 6 6

Remízy 6 5 1

Prohry 23 9 14

Vstřelené góly 38 19 19

Inkasované góly 58 23 35

Žluté karty 121 53 68

Červené karty 7 3 4

Proměněné penalty 5 2 3

PoSLeDní ZáPASY
SEZONA ZÁPAS VÝSLEDEK 

2017/2018 AC Sparta Praha–FC Viktoria Plzeň 0:1

2016/2017 AC Sparta Praha–FC Viktoria Plzeň 2:0

2016/2017 FC Viktoria Plzeň–AC Sparta Praha 1:0

2015/2016 AC Sparta Praha–FC Viktoria Plzeň 0:3

2015/2016 FC Viktoria Plzeň–AC Sparta Praha 2:1

2014/2015 AC Sparta Praha–FC Viktoria Plzeň 0:2

 AC SPARTA PRAHA 

AC SPArtA PrAHA CELKEM DOMA VENKU

Zápasy 41 21 20

Výhry 23 14 9

Remízy 6 1 5

Prohry 12 6 6

Vstřelené góly 58 35 23

Inkasované góly 38 19 19

Žluté karty 111 36 75

Červené karty 4 2 2

Proměněné penalty 4 3 1
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JuNioři zaháJili NadstavBu 
o umístěNí remízou

SPArtA PrAHA–ViktoriA PL-
Zeň 1:0 (0:0)
86. O. Pek (vl.)

Plzeňané potřebovali proti 
Spartě, za kterou nastoupili 
z A-týmu vypůjčení Hovorka, 
Vatajelu, Vácha, Juliš a Muste-
danagič, vyhrát, aby se dostali 
do nadstavby o titul. Statečně 
bojovali až do závěru, kdy si ov-
šem smolnou vlastní branku dal 
Ondřej Pek. Sparťané tak vyhráli 
1:0 a na Viktorii zbyla pouze 
nadstavbová část o umístění.

ViktoriA PLZeň–JABLoneC 3:3 
(1:1)
7. J. Pek, 62. Pavlík, 64. O. Pek – 
10. Pleštil, 46. Kubista, 78. Díl.

Jablonec přijel do Plzně s ně-
kolika hráči z áčka, na hřišti to 
ale znát nebylo, domácí podali 
slušný výkon. Po gólu Jana Peka 
v sedmé minutě vedli, v úvodu 
druhé půle se ale do vedení do-
stali hosté. Domácí díky gólům 
kapitána Kryštofa Pavlíka a st-
opera Ondřeje Peka skóre otočili, 
na konečných 3:3 ale srovnal 
hostující Jan Díl.

Juniorský tým Viktorie v utkání na Spartě bojoval o možnost 
hrát nadstavbovou část o titul, proti posílenému pražskému 
soupeři ale prohrál. Nadstavbu o umístění zahájili viktoriáni 
remízou 3:3 s Jabloncem.
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„Myslím si, že jde o zaslouže-
nou remízu. Jablonec byl mi-
mořádně posílen hráči z áčka, 
pro nás jako pro juniorku šlo 
tedy o velice dobrý zápas proti 
starším hráčům s ligovými zku-
šenostmi. Kluci si vyzkoušeli, že 
se s nimi mohou konfrontovat. 
Před zápasem bychom chtěli 
zvítězit, ale jde o spravedli-
vou remízu,“ hodnotil zápas 
s Jabloncem trenér Viktorie Jiří 
Kohout.

Následující utkání sehrají Plze-
ňané zítra od 14 hodin v Brně, 
doma se představí v pondělí 
23. dubna proti pražské Slavii 
od 11 hodin.

GEIS ZÁSILKU DORUČÍ

ROZBALÍKUJTE  
JI PO SVÉM
www.baliky.cz

3166_GEIS_inzerce_chirurg_100x100.indd   1 20.03.18   11:21

http://www.logspeed.cz
http://www.baliky.cz


16  •  VIKTORIÁN  • 12/2017–2018

V partnerských prodejnách označených logem HET 
LIGA Partner můžete po předložení tohoto kuponu 
uplatnit SLEVU min. 7 % ze základních cen 
příslušného maloobchodu na nákup výrobků značky 
HET - interiérových a fasádních barev, omítkovin, 
penetrací, barev na dřevo a kov atd. Slevy nelze sčítat 
a nevztahují se na akční nebo jinak zlevněné zboží. 
O přiznání slevy požádejte před zaplacením 
vašeho nákupu. Přehled prodejen, ve kterých lze 
slevu uplatnit naleznete na www.het.czna veškerý sortiment výrobků značky HET

• vysoká bělost 95 % (MgO)

• odolnost vůči otěru za sucha

• vysoká krycí schopnost

• matný vzhled

• vynikající paropropustnost

• vhodná i na sanační omítky

http://www.het.cz
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JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, 
KDYŽ KOPEŠ SRDCEMKDYŽ KOPEŠ SRDCEMKDYŽ KOPEŠ SRDCEM
JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, 
KDYŽ KOPEŠ SRDCEM
JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, 
KDYŽ KOPEŠ SRDCEM
JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, 
KDYŽ KOPEŠ SRDCEM
JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, 
KDYŽ KOPEŠ SRDCEM
JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, 
KDYŽ KOPEŠ SRDCEM
JE JEDNO DO ČEHO KOPEŠ, 

VÍCE NA KOPEMEZAFOTBAL.CZ

http://www.napivosrozumem.cz
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http://www.klublegend.cz
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Věděli jste, že...
Každé kolo HET ligy přinášíme zajímavá fakta ke všem utkáním. Komu se nedaří venku? 

Kdo nedává góly ve druhých poločasech? To vše a mnoho dalších statistických zajímavostí 
naleznete v unikátní sekci Věděli jste, že.

SLA - KAR

… v lize neztratila Slavia s Karvinou 
ještě ani bod?

OVA - BOH

… Baník v posledních třech ligových 
duelech s Bohemians vstřelil vždy 

právě jeden gól?

JIH - ZLN

… Jihlava ještě nikdy v ligové historii 
před svými fanoušky Zlín neporazila?

SLO - BNO

… Slovácko v lize naposledy prohrálo 
doma s Brnem v červenci 2012?

TEP - MBL

… Teplice čekají na ligovou výhru nad 
Mladou Boleslaví od dubna 2015?

DUK - LIB

… v posledních třech ligových 
zápasech vstřelil Liberec na hřišti 

Dukly v součtu jen jeden gól?

JAB - OLO

… Sigma v lize naposledy bodovala
na hřišti Jablonce v srpnu 2005?

PLZ - SPA

… poslední ligové vítězství Sparty
na hřišti Plzně se datuje do srpna 2011?
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dorosteNky hraJí o titul, 
kategorie u18 a u17 Jsou 

druhé

Ženské týmy Viktorie 
Plzeň pomalu zahajují 
nadstavbové části svých 
soutěží. Dorostenci U19, 
U18 a U17 se nadále drží na 
horních příčkách tabulky, 
dobře jsou na tom také hráči 
kategorie do 13 let.
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Dorostenci

Dorost U19 má po 24 kolech na kontě 47 
bodů a je třetí v tabulce, osmnáctka je 
se 40 body druhá a ztrácí dva body na 
první Slavii. Sedmnáctka je rovněž na 
stříbrné pozici, na vedoucí sešívané ale 
ztrácí 10 bodů. Kategorie U16 se nachází 
na osmém místě tabulky.

Žáci

Hráči do 15 let jsou po odehrání 17 kol 
na pátém místě tabulky, o rok mladší 
kolegové drží osmou příčku. Tým U13 si 
ve 13 duelech připsal 32 
bodů a je o šest bodů 
druhý za Spartou, která 
má zápas k dobru. Dva-
náctka je po odehrání 
13 duelů čtvrtá.

Ženské týmy

Ženský tým Viktorie 
byl po 13 duelech na 
čtvrtém místě tabulky 
a pro účast v nadstav-
bové skupině o titul 
musel včera vyhrát nad 
Slavií, zápas ale skončil 
až po uzávěrce vydání. 
To dorostenky se z dru-
hého místa základní 
skupiny dokázaly mezi 
nejlepší týmy probo-

jovat. Starší žákyně byly po 13 kolech 
páté a mladší třetí.

Výsledky před uzávěrkou

U19 
Plzeň–Ml. Boleslav 1:2 (Petr) 
Slovácko–Plzeň 2:3 (Šulc, Kepl, Míka)
Slavia–Plzeň 5:0 
Frýdek-Místek–Plzeň 0:5 (Šulc 2, Míka, 
Kepl, Vrba)

U18 
Petřín–Plzeň 2:1pen. (Václavík) 
Plzeň–Benešov 5:1 (Vrba, Lupač vl., Ko-
želuh, Votava, Patrovský)

U17 
Plzeň–Ml. Boleslav 2:1pen. (Dotzauer)
Slovácko–Plzeň 2:3 (Václavík, Ruda, 
Koranda) 
Slavia–Plzeň 1:0 
Frýdek-Místek–Plzeň 1:2pen. (Václavík)

U16 
Petřín–Plzeň 2:0 
Plzeň–Benešov 0:1

U15 
Plzeň–Meteor 1:0 (Prokop) 
Slavia–Plzeň 3:0

U14 
Plzeň–Meteor 6:0 (Prokop 2, J. Vonásek 
2, Kamenský) 
Slavia–Plzeň 2:1 (Čeliš)

U13 
Plzeň–SkP Č. Budějovice 13:4 (Houdek 
6, Kučera 2, Šedivý 2, Vilímek, Kulišan, 
Suchý)

U12 
Plzeň – SkP Č. Budějovice 13:2 (Chalupa 
4, Dulík 3, Baštář 2, Sivák, Nedvěd, Ho-
nomichl, Lemon)

Dorostenky 
Slavia – Plzeň 4:3 (Kolorosová, Cha-
rouzová, Němcová)

Starší žákyně 
Plzeň – Slavia 2:7 (Remiášová, Csordas)

Mladší žákyně 
Plzeň–Slavia 6:0 (Novotná 2, Sutnarová, 
Märzová, L. Šottová, Rancová)



máme viktoriáNské 
srdcesrdce
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Viktoriáni mají možnost vybrat si ze 
dvou variant permanentních vstupenek. 
Je možné pořídit si permanentku STAN-
DARD, která bude platná na základní 
část, či permanentku EXTRA, která bude 
zajišťovat místa na kompletní sezonu 
včetně nadstavbové části. Fanoušek 
s permanentkou EXTRA získá navíc 
všechna utkání nadstavbové části, což 
znamená téměř 30% cenové zvýhodnění 
vzhledem k se-
zonnímu ceníku 
vstupenek. Navíc 
má vždy jistotu, 
že mu žádné 
velké utkání 
v Doosan Areně 
neunikne.

Majitelé stávají-
cích permanen-
tek na sezonu 
2017/2018 budou 
mít svá místa re-
zervována do 29. 
dubna. „Našim 
cílem je, aby měli 
permanentkáři 
na výměnu do-
statek času a zá-
roveň mohli vše 
vyřídit například 

během návštěvy domácího zápasu. I z to-
hoto důvodu jsme se rozhodli odstarto-
vat prodej již během dubna,“ vysvětluje 
mluvčí klubu Václav Hanzlík.

Výměna permanentek bude probíhat 
pouze na pokladnách Doosan Areny. 
Jelikož je permanentka na jméno, žá-
dáme, aby zájemci vyplnili a podepsali 
registrační formulář, který lze stáhnout 

i online na internetových stránkách klubu. 
Je možné jej vytisknout, vyplnit doma 
a přinést s sebou na pokladnu. Připravený 
k vyplnění bude samozřejmě i přímo na 
pokladnách. Díky tomuto formuláři budou 
fanoušci moci naplno využívat celý bene-
fitní program, dostávat newsletter s no-
vinkami z klubu a bude možné snadněji 
vyřešit ztrátu či odcizení permanentky.

Může nastat situace, že si některý 
ze stávajících držitelů bude chtít užít 
novou sezonu na jiné sedačce než 
doposud. To mu samozřejmě bude 
umožněno. Vybírat však může pouze 
z nabízené volné kapacity, která je ome-
zená. Není však možné, aby si během 
předprodeje pořídil zcela nová místa pro 
své kamarády a známé.

Viktoriáni mají možnost vybrat si ze 
dvou variant permanentních vstupenek. 
Je možné pořídit si permanentku STAN-
DARD, která bude platná na základní 
část, či permanentku EXTRA, která bude 
zajišťovat místa na kompletní sezonu 
včetně nadstavbové části. Fanoušek 
s permanentkou EXTRA získá navíc 
všechna utkání nadstavbové části, což 
znamená téměř 30% cenové zvýhodnění 
vzhledem k se-
zonnímu ceníku 
vstupenek. Navíc 
má vždy jistotu, 
že mu žádné 
velké utkání 
v Doosan Areně 
neunikne.

Majitelé stávají-
cích permanen-
tek na sezonu 
2017/2018 budou 
mít svá místa re-
zervována do 29. 
dubna. „Našim 
cílem je, aby měli 
permanentkáři 
na výměnu do-
statek času a zá-
roveň mohli vše 
vyřídit například 

Ligová sezona se blíží ke svému rozuzlení, plzeňští fanoušci 
si už téměř týden mohou zajišťovat permanentní vstupenky 
na nadcházející ročník 2018/19. Přednost dostanou 
samozřejmě současní držitelé permanentek. Právě jim je 
určený probíhající předprodej.
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Havní technický partnerMediální partner Partner

Ligová fotbalová asociace podepsala smlouvu s FIFA 
a pravidlovou komisí IFAB a od ledna 2017 se zapojila 
do programu testování videorozhodčích. Ten v HET lize 
dospěl do on-line fáze, která byla spuštěna na podzim 
roku 2017.

Generální partner projektu
Logotyp s claimem
Základní varianta



7.
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http://www.hemagel.cz
http://www.carlsonoil.cz
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FC ViktoriA PLZeň
1

Matúš kozáčik
27.12.1983
Brankář
Prvoligové starty: 225
Zápasy za FCVP: 154
Čistá konta: 104

Aleš Hruška
23. 11. 1985
Brankář
Prvoligové starty: 228
Zápasy za FCVP: 5
Čistá konta: 58

16

Lukáš Hejda
9. 3. 1990
Obránce
Prvoligové starty: 145
Zápasy za FCVP: 108
Prvoligové branky: 14

2

David Limberský 
6. 10. 1983
Obránce
Prvoligové starty: 329
Zápasy za FCVP: 316
Prvoligové branky: 20

8

roman Hubník
6. 6. 1984 
Obránce
Prvoligové starty: 225
Zápasy za FCVP: 85
Prvoligové branky: 12

4

Dominik Sváček
24. 2. 1997
Brankář
Prvoligové starty: 1
Zápasy za FCVP: 1
Čistá konta: 0

30

Andreas ivanschitz
15. 10. 1983
Záložník
Prvoligové starty: 12
Zápasy za FCVP: 12
Prvoligové branky: 3

33

radim Řezník
20. 1. 1989
Obránce
Prvoligové starty: 213
Zápasy za FCVP: 117
Prvoligové branky: 7

14

Marián Čišovský 
2. 11. 1979
Obránce
Prvoligové starty: 64
Zápasy za FCVP: 64
Prvoligové branky: 12

28

tomáš Hájek
1.12.1991
Obránce
Prvoligové starty: 72
Zápasy za FCVP: 24
Prvoligové branky: 4

21

Milan Havel
7.8.1994
Obránce
Prvoligové starty: 63
Zápasy za FCVP: 10
Prvoligové branky: 3

24

tomáš Hořava
29. 5. 1988
Záložník 
Prvoligové starty: 257
Zápasy za FCVP: 125
Prvoligové branky: 31

7

Martin Zeman
28. 3. 1989
Záložník
Prvoligové starty: 135
Zápasy za FCVP: 41
Prvoligové branky: 10

9

Filip Čihák
10. 7. 1999
Obránce
Prvoligové starty: 0
Zápasy za FCVP: 0
Prvoligové branky: 0

36

Jan kopic
4. 6. 1990
Záložník
Prvoligové starty: 185
Zápasy za FCVP: 70
Prvoligové branky: 34

10

Diego živulič
23.3.1992
Záložník
Prvoligové starty: 45
Zápasy za FCVP: 8
Prvoligové branky: 0

29

Daniel kolář
27.10.1985
Záložník
Prvoligové starty: 305
Zápasy za FCVP: 224
Prvoligové branky: 76

26

Aleš Čermák
1. 10. 1994
Záložník
Prvoligové starty: 80
Zápasy za FCVP: 11
Prvoligové branky: 11

25

Milan Petržela
19. 6. 1983
Záložník
Prvoligové starty: 334
Zápasy za FCVP: 239
Prvoligové branky: 40

11

Patrik Hrošovský
22. 4. 1992
Záložník
Prvoligové starty: 126
Zápasy za FCVP: 112
Prvoligové branky: 10

17

Jan kovařík
19. 6. 1988
Záložník
Prvoligové starty: 219
Zápasy za FCVP: 119
Prvoligové branky: 25

19
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MUDr. Jonáš kudela
21. 1. 1983
lékař

MUDr. Petr Zeman, 

MBA 
1. 8. 1977
lékař

MUDr. Jaroslav Zeman, Ph.D
23. 12. 1966
lékař

PhDr. Michal rukavička 
22. 9. 1985
fyzioterapeut, 
kondiční trenér

Bc. robert Beneš 
26. 4. 1978
fyzioterapeut

Bc. Petr nasler 
18. 4.1986 
fyzioterapeut

Zdeněk Sláma 
3. 9. 1948
masér

Miroslav Jedlička 
22. 6 1986 
vedoucí týmu

Václav rada 
24. 5. 1968
kustod

Martin ticháček
15. 9. 1981
Asistent trenéra

Michael krmenčík
15. 3. 1993
Útočník
Prvoligové starty: 90
Zápasy za FCVP: 54
Prvoligové branky: 33

15

Marek Bakoš
15. 4. 1983
Útočník
Prvoligové starty: 201
Zápasy za FCVP: 161
Prvoligové branky: 67

23

Pavel Vrba
6. 12. 1963
Hlavní trenér

Zdeněk Bečka
20. 6. 1970
Asistent trenéra

Dušan Fitzel
15. 4. 1963
Asistent trenéra

tomáš Chorý
26. 1. 1995
Útočník 
Prvoligové starty: 43
Zápasy za FCVP: 6
Prvoligové branky: 6

18
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http://www.napivosrozumem.cz
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BrAnkáŘi
1 Florin Nita 3. 7. 1987
35 David Bičík 6. 4. 1981
31 Vojtěch Vorel 18. 6. 1996

oBránCi
8 David Hovorka 7. 8. 1993
3 Michal Kadlec 13. 12. 1984
2 Semih Kaya 24. 2. 1991
26 Costa Nhamoinesu 6. 1. 1986
19 Lukáš Štetina 28. 7. 1991
28 Ondřej Zahustel 18. 6. 1991
7 Mihailo Ristić 31. 10. 1995

ZáLožníCi
17 Martin Frýdek 24. 3. 1992
11 Tal Ben Chaim 5. 8. 1989
24 Rio Mavuba 8. 3. 1984
22 Srdjan Plavšić 3. 12. 1995
16 Michal Sáček 19. 9. 1996
88 Bogdan Vatajelu 24. 4. 1993
25 Jiří Kulhánek 8. 3. 1996
32 Zinedin Mustedanagič 1. 8. 1998
10 Nicolae Stanciu 7. 5. 1993
9 Guélor Kanga 1. 9. 1990
77 Jonathan Biabiany 28. 4. 1988
69 Lukáš Vácha 13. 5. 1989

ÚtoČníCi
14 Václav Kadlec 20. 5. 1992
23 Josef Šural 30. 5. 1990
30 Lukáš Juliš 2. 12. 1994
21 David Lafata 18. 9. 1981
20 Václav Drchal 25. 7. 1999

HLAVní trenÉr Pavel Hapal

ASiStenti trenÉrA Oto Brunegraf, Radoslav Kováč

trenÉŘi BrAnkáŘŮ Daniel Zítka, Mario Galinović

HoStÉ / AC SPArtA PrAHADoMáCí / FC ViktoriA PLZeň

BrAnkáŘi
16  Aleš Hruška 23. 11. 1985
1  Matúš Kozáčik 27. 12. 1983
30 Dominik Sváček 24. 2. 1997

oBránCi
28 Marián Čišovský 2. 11. 1979
21 Tomáš Hájek 1. 12. 1991
24 Milan Havel 7. 8. 1994
2 Lukáš Hejda 9. 3. 1990
4 Roman Hubník 6. 6. 1984
8 David Limberský 6. 10. 1983
14 Radim Řezník 20. 1. 1989
36 Filip Čihák 10. 7. 1999

ZáLožníCi
25 Aleš Čermák 1. 10. 1994
7 Tomáš Hořava 29. 5. 1988
17 Patrik Hrošovský 22. 4. 1992
33 Andreas Ivanschitz 15. 10. 1983
26 Daniel Kolář 27. 10. 1985
10 Jan Kopic 4. 6. 1990
19 Jan Kovařík 19. 6. 1988
11 Milan Petržela 19. 6. 1983
9 Martin Zeman 28. 3. 1989
29 Diego Živulič 23. 3. 1992

ÚtoČníCi
23 Marek Bakoš 15. 4. 1983
18 Tomáš Chorý 26. 1. 1995
15 Michael Krmenčík 15. 3. 1993

HLAVní trenÉr Pavel Vrba

ASiStenti trenÉrA Dušan Fitzel, Zdeněk Bečka

trenÉr BrAnkáŘŮ Martin Ticháček

SoUPiSkA
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Předpremiéra 25. dubna 
PŘEDPRODEJ SPUŠTĚN!
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PŘeDStAVUJeMe CHYtroU 
PerMAnentní VStUPenkU

Permanentka pro sezonu 2018/2019 
bude sloužit zároveň jako nepersonifi-
kovaná elektronická peněženka Plzeň-

ské karty. V rámci celé ČR jde o zcela 
ojedinělý projekt, který zapadá do cel-
kového konceptu Smart City Plzeň.

„Jde o unikátní 
propojení služeb, 
které fanouškovi 
zjednoduší a zpří-
jemní komfort celého 
zápasového dne. 
Pomocí jediné karty, 
permanentky, bude 
možné ve vozech 
MHD a u všech do-
pravců akceptujících 
elektronické peníze 
Plzeňské karty za-
platit jízdenku ces-
tou do Doosan Areny 
i ze zápasu. Perma-
nentkou bude možné 
hradit i parkovné ve 
městě včetně parko-
vacích domů, nákup 
ve Viktoria shopu 
a dokonce i občer-
stvení u stánků na 
stadionu,“ předsta-
vuje novinku mluvčí 
klubu Václav Hanzlík. 
Novou permanentku 
2018/2019 bude 
možné dobíjet elek-
tronickými penězi 
na všech místech 

obvyklých pro dobíjení Plzeňské karty 
(přepážky, bankomaty, eshop Plzeňské 
karty), ale i ve Viktoria shopu v jeho 

Viktoria Plzeň ve spolupráci s Městem Plzeň a Plzeňskými dopravními 
podniky představuje novinku pro nadcházející sezonu 2018/2019. Po téměř 
třech letech usilovné práce se podařilo dokončit zcela unikátní projekt, 
který propojí permanentní vstupenku s Plzeňskou kartou, což fanouškům 
přinese celou řadu výhod, zpříjemní komfort zápasového dne a zjednoduší 
návštěvu Doosan Areny.
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Nahlédni do šatny, kde se převlékaly 
i ty největší fotbalové hvězdy. Zjisti, 
jak pohodlné jsou sedačky na střídačce 
nebo jak vypadají útroby stadionu, kam 
se během utkání nepodíváš. Sazkabet 
ti nabízí možnost prozkoumat zákulisí 
plzeňské Doosan Areny! 
Bude to zážitek.

Nahlédni do šatny, kde se převlékaly 
i ty největší fotbalové hvězdy. Zjisti, 
jak pohodlné jsou sedačky na střídačce 
nebo jak vypadají útroby stadionu, kam 
se během utkání nepodíváš. Sazkabet 
ti nabízí možnost prozkoumat zákulisí 
plzeňské Doosan Areny! 
Bude to zážitek.

Nahlédni do šatny, kde se převlékaly Nahlédni do šatny, kde se převlékaly 

Co na tebe čeká? 

REGISTRUJ SE NA 

WWW.SAZKANAZAZITKY.CZ

Vlož na hráčský účet alespoň 100 Kč, vsaď na nejbližší 

zápasy Viktorky a hraj o neopakovatelný zážitek.

běžné otevírací době. Během zápasů bude k dispozici dobíjecí 
místo na pokladnách stadionu.

Permanentka pro sezonu 2018/2019 bude sloužit zároveň jako 
nepersonifikovaná elektronická peněženka Plzeňské karty. 
V rámci celé ČR jde o zcela ojedinělý projekt, který zapadá do 
celkového konceptu Smart City Plzeň.

„Jde o unikátní propojení služeb, které fanouškovi zjednoduší 
a zpříjemní komfort celého zápasového dne. Pomocí jediné 
karty, permanentky, bude možné ve vozech MHD a u všech 
dopravců akceptujících elektronické peníze Plzeňské karty 
zaplatit jízdenku cestou do Doosan Areny i ze zápasu. Perma-
nentkou bude možné hradit i parkovné ve městě včetně parko-
vacích domů, nákup ve Viktoria shopu a dokonce i občerstvení 
u stánků na stadionu,“ představuje novinku mluvčí klubu Václav 
Hanzlík. Novou permanentku 2018/2019 bude možné dobíjet 
elektronickými penězi na všech místech obvyklých pro dobíjení 
Plzeňské karty (přepážky, bankomaty, eshop Plzeňské karty), 
ale i ve Viktoria shopu v jeho běžné otevírací době. Během zá-
pasů bude k dispozici dobíjecí místo na pokladnách stadionu.

• Platit bezkontaktně ve Viktoria shopu 

• Zaplatit u pokladny Doosan Areny za vstupenky 

• Platit bezkontaktně u všech stánků s občerstvením 
v Doosan Areně 

• Hradit cestovné a parkovné

• Platit na všech místech, kde akceptují elektronickou 
peněženku Plzeňské karty 

 Co vše bude možné  
 v sezoně 2018/2019  

 s chytrou permanentkou: 

http://www.sazkanazazitky.cz
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PŘeDStAVUJeMe SoUPeŘe:  
AC SPArtA PrAHA

V důsledku neuspokojivých výsledků A-týmu 
byl v březnu novým trenérem jmenován Pavel 
Hapal, který nahradil italského kouče Andreu 
Stramaccioniho. Od té doby uhrála Sparta 
remízy 1:1 s Karvinou, 3:3 se Slavií a 1:1 s Tepli-
cemi. Naposledy zvítězila nad Duklou v malém 
pražském derby 3:0.

 Na koho si dát pozor 

Josef Šural 

 S osmi trefami je rodák z Šakvic 
nejlepším střelcem týmu a pátým 

nejlepším kanonýrem ligy. Šest bra-
nek vstřelil již v prvním poločase. Po 
Václavu Kadlecovi je nejčastěji stří-
lejícím hráčem Sparty s 26 pokusy, 
má ale nejvíce střel na branku – 13. 
Úspěšnost střelby má tedy 30,8 %

Ondřej Zahustel 

Šestadvacetiletý obránce je nejvy-
těžovanějším hráčem Sparty, když 
odehrál již 1845 minut. Navíc se mu 

podařilo vstřelit tři góly a na další tři 
přihrát. Mladoboleskavský odchovanec 
má nejvíce úspěšných přihrávek (905) 
a nejvíce přihrávek do gólových šancí 

(19) v týmu.

Nicolae Stanciu 

Čtyřiadvacetiletý rumunský záložník 
zatím naplňuje velká očekávání Sparty 
Praha, když v sedmi zápasech dal čtyři 
góly a na další dva přihrál. V klubovém 
„bodování“ je tak třetí, ačkoliv je čle-

nem kádru až od zimní přestávky, kdy 
přišel z belgického Anderlechtu. Na 

kontě má téměř 20 startů za rumun-
skou reprezentaci.

Pražanům aktuálně hrozí, že zažijí nejhorší sezonu 
v historii samostatné české ligy. Po 23 kolech jsou totiž 
na šestém místě s 39 body, zatímco horší než druzí 
byli jen v sezonách 1995/1996 (čtvrtí), 2005/2006 (pátí) 
a 2016/2017 (třetí).
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26. KOLO (SO 28. DUBNA)
Dukla Brno 27. 4. 18.00

Jihlava Mladá Boleslav 27. 4. 18.00

Ostrava Sparta 28. 4. 15.00

Plzeň Karviná 28. 4. 20.15

Slavia Slovácko 29. 4. 15.00

Teplice Olomouc 29. 4. 17.00

Zlín Bohemians 1905 29. 4. 17.00

Jablonec Liberec 29. 4. 18.30

27. KOLO (SO 5. KVěTNA)
Slavia Plzeň

Karviná Dukla

Slovácko Teplice

Brno Jablonec

Mladá Boleslav Ostrava

Liberec Jihlava

Sparta Zlín

Olomouc Bohemians 1905

28. KOLO (SO 12. KVěTNA)
Jablonec Karviná

Teplice Brno

Plzeň Slovácko

Dukla Slavia

Zlín Olomouc

Bohemians 1905 Mladá Boleslav

Jihlava Sparta

Ostrava Liberec

24. KOLO (SO 14. DUBNA)
Slavia Karviná 13. 4. 18.00

Jihlava Zlín 13. 4. 18.00

Teplice Mladá Boleslav 13. 4. 18.00

Jablonec Olomouc 14. 4. 16.00

Ostrava Bohemians 1905 14. 4. 16.30

Slovácko Brno 14. 4. 17.00

Dukla Liberec 14. 4. 18.00

Plzeň Sparta 15. 4. 18.00

29. KOLO (SO 19. KVěTNA)
Karviná Ostrava

Brno Jihlava

Slovácko Zlín

Slavia Jablonec

Plzeň Teplice

Mladá Boleslav Dukla

Sparta Olomouc

Liberec Bohemians 1905

25. KOLO (SO 21. DUBNA)
Sparta Jablonec 20. 4. 20.15

Olomouc Ostrava 21. 4. 15.00

Slovácko Dukla 21. 4. 17.00

Bohemians 1905 Jihlava 21. 4. 17.00

Mladá Boleslav Zlín 21. 4. 18.00

Brno Plzeň 21. 4. 20.15

Karviná Teplice 22. 4. 16.00

Liberec Slavia 22. 4. 18.00

30. KOLO (SO 26. KVěTNA)
Dukla Plzeň

Teplice Slavia

Jablonec Slovácko

Jihlava Karviná

Ostrava Brno

Zlín Liberec

Bohemians 1905 Sparta

Olomouc Mladá Boleslav

17. KOLO (SO 17. ÚNORA)
Mladá Boleslav Karviná 0:1

Bohemians 1905 Brno 1:0

Jihlava Slavia 1:0

Ostrava Slovácko 1:2

Olomouc Plzeň 0:0

Zlín Dukla 1:1

Jablonec Teplice 2:1

Sparta Liberec 2:0

16. KOLO (SO 2. PROSINCE)
Slavia Ostrava 2:1

Slovácko Jihlava 2:1

Brno Zlín 1:1

Karviná Bohemians 1905 1:0

Liberec Olomouc 1:0

Dukla Teplice 0:2

Plzeň Jablonec 2:0

Sparta Mladá Boleslav 3:0

18. KOLO (SO 24. ÚNORA)
Dukla Jablonec 0:1

Brno Olomouc 1:0

Liberec Mladá Boleslav 1:0

Slovácko Sparta 1:1

Teplice Ostrava 0:0

Karviná Zlín 4:0

Slavia Bohemians 1905 1:0

Plzeň Jihlava 0:1

19. KOLO (SO 3. BŘEZNA)
Bohemians 1905 Dukla 2:0

Liberec Karviná 2:2

Olomouc Slovácko 1:0

Jihlava Teplice 3:1

Ostrava Plzeň 0:0

Zlín Jablonec 0:4

Mladá Boleslav Slavia 0:3

Sparta Brno 1:1

20. KOLO (SO 10. BŘEZNA)
Dukla Jihlava 1:3

Slovácko Bohemians 1905 1:0

Karviná Sparta 1:1

Brno Mladá Boleslav 0:3

Teplice Zlín 2:1

Jablonec Ostrava 2:0

Slavia Olomouc 3:1

Plzeň Liberec 2:2

21. KOLO (SO 17. BŘEZNA)
Liberec Brno 2:0

Mladá Boleslav Slovácko 1:1

Ostrava Dukla 1:2

Jihlava Jablonec 0:4

Sparta Slavia 3:3

Olomouc Karviná 1:1

Bohemians 1905 Teplice 2:0

Zlín Plzeň 0:1

22. KOLO (SO 31. BŘEZNA)
Dukla Olomouc 2:3

Ostrava Jihlava 3:1

Brno Karviná 0:0

Jablonec Bohemians 1905 2:1

Slovácko Liberec 0:1

Teplice Sparta 1:1

Plzeň Mladá Boleslav 1:2

Slavia Zlín 1:2

23. KOLO (SO 7. DUBNA)
Brno Slavia 0:1

Sparta Dukla 3:0

Mladá Boleslav Jablonec 1:1

Zlín Ostrava 0:2

Olomouc Jihlava 1:1

Liberec Teplice 1:2

Karviná Slovácko 0:0

Bohemians 1905 Plzeň 5:2



36 VIKTORIÁN 15 ePOJISTENI.CZ LIGA 2017
36  •  VIKTORIÁN  •  12/2017–2018

DOTIKO

P L Z E Ň

malby natery

PArtneŘi

 

DSD GROUP

výrobce léčiv
spol.s r. o.

http://www.euronovagroup.com/
http://www.mixreality.eu/
http://www.niosport.cz
http://www.fontana.cz/
http://www.atac-in.cz/
http://www.travniky.cz/
http://www.uklidpresto.cz/
http://www.zat.cz/
http://www.oztrading.cz/
http://www.maister.cz/
http://rrr-cv.cz/
http://www.cortusa-group.cz/
http://jips.cz/
http://www.creditone.cz/
http://www.plzenskavstupenka.cz/
http://www.dybs.cz/
http://www.delex.cz/cz/
http://www.barenbrug.cz/
http://www.sulco-automotive.com/cs/
http://www.rpsportsagency.cz
http://www.shapecorp.cz/
http://www.pebal.cz/
http://www.foxinterier.cz/
http://www.pamerent.cz/
http://www.bocekmedia.net
http://www.adamza.cz/
http://ecocitytaxi.cz/
http://www.pbs-plzen.cz/
http://www.malby-filip.cz/
http://www.zdenekmolcar.cz/
http://www.pohl.cz/
http://www.sbsiva.cz/
http://www.pekass.cz/
http://www.imaginekoupelny.cz/
http://www.dotiko.cz/index.php/cz/
http://www.flop-dz.cz/
http://www.matpl.cz/
http://www.merlot.cz/
http://bkinvestis.cz
http://www.general-overnight.cz/
http://www.abstrakt.cz/
http://www.eurovia.cz/
http://www.prvni-saz.cz/
http://www.kvetiny-zahrady.cz/
http://www.raval.cz
http://www.proceram.cz/
http://www.brokerteam.cz/
http://www.merkurmarkt.cz/
http://www.suptel.cz/
http://o2.cz/
http://www.adaptprint.cz/
http://klima.kovokasejovice.cz/kovo-kasejovice-klima-s-r-o/
http://www.smp.cz/
http://www.ricoh.cz/cs/
http://www.dataexpres.cz/
http://www.airproducts.cz/
http://www.atelier-point.cz/
http://www.artep.cz/
http://www.benes-michl.cz/
http://www.randalegal.com/
http://www.intertell.cz
http://www.sportprogres.cz
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MeDiáLní PArtneŘi

PArtneŘi

oFiCiáLní DoDAVAteLÉ

PEPSI_S1_2PMS_NB_LARGE (4" AND LARGER)

PEPSI_S1_2PMS_NB_MEDIUM (FOR USE 1.5" TO 4")

PEPSI_S1_2PMS_NB_SM (FOR USE .25" TO 1.5")

PANTONE
2945

PANTONE
185

PANTONE
2945

PANTONE
185

PANTONE
2945

PANTONE
185

To convert the PEPSI logo to 4 - color process
please use these values;

CYAN 100
MAGENTA 69
YELLOW 17

BLACK 3

CYAN 0
MAGENTA 100

YELLOW 82
BLACK 0

w w w . e g r e n s i s . c z

88.3    92.5    93.2    100.0    107.9
Hlavní mediální partner

http://www.spo-plzen.cz/cz/
https://www.skoda.cz/o-spolecnosti/skoda-transportation-a-s/
http://www.denik.cz/
http://www.radiosumava.cz/
http://www.plzen.cz/
http://www.radioblanik.cz/
http://www.radioegrensis.cz/
http://www.cinestar.cz/
http://www.zaktv.cz/
http://www.rozhlas.cz/plzen
http://www.kissproton.cz/
http://www.hitradiofmplus.cz/
http://www.ondrasovka.cz
http://www.apetitto-snajdr.cz/
http://www.prom-in.cz/
http://www.puz.cz/
http://www.obreta.cz/
http://www.vitamix.cz/
http://www.matpl.cz/
http://www.profesional-plzen.cz/
http://www.og.cz/
http://www.segafredo.cz/
https://www.pepsi.cz/
http://www.devetsil.cz/
https://www.barenbrug.cz
http://www.bohemiasekt.cz/cs/
http://www.geis-group.cz/
http://www.typos.cz/
http://2pgastro.cz/
http://www.rybyvlkosov.cz/
http://www.balakryl.cz/
http://www.fitness-market.cz/
http://www.sezako.cz/
http://www.mirascz.eu/
http://www.mirascz.eu/
http://www.whaat.cz/
http://www.chrochtik.cz/
http://www.ukqs.cz/
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PArtneŘi MLáDeže

VÝZnAMní PArtneŘi

HLAVní PArtner MLáDeže

http://www.kr-plzensky.cz/
http://plzen.apex-casino.cz/
http://www.valbek.eu/cs/
http://sapril.cz/
http://www.nsm.cz
https://www.metrostav.cz/
http://www.koop.cz/
http://www.eliodservis.cz/
http://www.naspilce.com/
http://www.gambrinus.cz/
http://www.kbexpert.cz/
http://www.kbelektro.cz/
http://porsche-plzen.cz/
http://borska-pole.porsche-plzen.cz/
http://www.asstruck.cz/
http://www.carlson-oil.cz/
http://www.dhl.cz/cs.html
http://www.stavmonta.cz/
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mailto:prace@naspilce.com
http://www.unasplzenchutna.cz
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 viktoria opaNovala  
 galavečer sportu 

Viktoriáni si z pódia odnesli hned čtyři 
hlavní ocenění. Dvě z nich převzal repre-
zentační útočník, nejlepší střelec a nej-
produktivnější hráč první fotbalové 
ligy Michael Krmenčík. Pětadva-
cetiletý forvard se stal Nejúspěš-
nějším sportovcem města Plzně 
a zvítězil i v anketě Nejúspěšnější 
sportovec Plzeňského kraje, kde na 
pomyslném sportovním trůnu vy-
střídal svého spoluhráče Romana 
Hubníka.

Cenu za vítězství v anketě Trenér 
roku převzal kouč Viktorie Pavel 
Vrba, který s mužstvem v podzimní 
části minulého roku dosáhl neví-
dané série – v šestnácti ligových 
kolech Viktoria patnáctkrát zvítě-
zila a ztratila pouhé dva body za 
remízu s Teplicemi. Pavel Vrba se 
s mužstvem probojoval i do zá-
kladní skupiny Evropské ligy, kterou 
Viktoria vyhrála a zajistila si postup 
do jarní vyřazovací části soutěže.

Úspěchy mužstva Viktorie vedly k dal-
šímu prvenství, tentokrát v kategorii 
kolektivů, odkud si první místo odnesl 

právě tým oblékající červeno-modré 
dresy. Viktoria si připsala i vítězství 
v anketě Sportovní hvězda Plzeňského 
deníku, kde o prvenství rozhodli svými 
hlasy čtenáři. Po vítězství Matúše Kozá-
čika v minulém ročníku ankety tentokrát 
zvítězil jeho oddílový kolega Aleš Hruška.

Pořadateli akce jsou Plzeňská sportovní 
unie, Plzeňský deník, město Plzeň a Pl-
zeňský kraj.

Velkým úspěchem zástupců fotbalového klubu FC Viktoria 
Plzeň skončilo slavnostní vyhlášení ankety nejúspěšnější 
sportovec města Plzeň a Plzeňského kraje. Galavečer proběhl 
ve čtvrtek 12. dubna ve Velkém sále Měšťanské besedy.
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FC VIKTORIA PLZEŇ   
HET liga

INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / BŘEZEN 2018 / 19 KČ

22. KOLO 
FC VIKTORIA PLZEŇ–FK MLADÁ BOLESLAV

SOBOTA 31. BŘEZNA 2018, 20.15 HOD.

PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ UTKÁNÍ:
FC VIKTORIA PLZEŇ–AC SPARTA PRAHA
NEDĚLE 15. DUBNA 2018, 18.00 HOD.
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S VIKTORKOU CHCI 
DOKÁZAT VELKÉ VĚCI
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FC VIKTORIA PLZEŇ   
HET liga

INFORMAČNÍ BULLETIN FC VIKTORIA PLZEŇ / DUBEN 2018 / 19 KČ

24. KOLO 
FC VIKTORIA PLZEŇ–AC SPARTA PRAHA

NEDĚLE 15. DUBNA 2018, 18.00 HOD.

PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ UTKÁNÍ:
FC VIKTORIA PLZEŇ–MFK KARVINÁ
SOBOTA 28. DUBNA 2018, 20.15 hod.
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